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dot. D-20/2022 Zamodwienia publicznego na dostawe plynéw infuzyjnych na potrzeby
Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu

Zamawiajacy dzialajac na mocy art. 135 ust. 2 (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) Prawo zaméwien
publicznych przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytar:

Pytanie 1

Pakiet 5, Pozycja 2: Czy Zamawiajacy wymaga Ciprofloksacyny inj. w formie gotowego roztworu do
infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek wystepuje w kilku dawkach, aby unikngé
mozliwych interakcji przy mieszaniu réznych dawek, Wykonawca zobowigzany jest zaproponowa¢ leki
pochodzace od jednego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie 2

Pakiet 5, Pozycja 2: Czy zamawiajacy ma na mysli ciprofloksacyne w postaci monowodzianu, co
zapewni lepsza tolerancj¢ terapii zakazen (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynéw
skornych)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy ma na mysli powyzsze.

Pytanie 3

Pakiet 5, Pozycja 3: Czy Zamawiajacy wymaga Ciprofloksacyny inj. w formie gotowego roztworu do
infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek wystepuje w kilku dawkach, aby uniknaé
mozliwych interakcji przy mieszaniu réznych dawek, Wykonawca zobowigzany jest zaproponowaé leki
pochodzace od jednego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie 4

Pakiet 5, Pozycja 3: Czy zamawiajacy ma na mysli ciprofloksacyne w postaci monowodzianu, co
zapewni lepsza tolerancje terapii zakazen (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynéw
skoérnych)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy ma na mysli powyzsze.
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Pytanie 5

Pakiet 5, Pozycja 4: Czy zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 40 pojemnikéw polietylenowych z
odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 6
Pakiet 5, Pozycja 4: Czy zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z Charakterystyka Produktu Leczniczego
Metronidazole 0,5% byt dostgpny zaréwno w postaci roztworu do wstrzykiwan jak i infuz;ji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyzszego.
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